
 

Veřejná zakázka Projektant ESF+ 

Písemná zpráva zadavatele    
  Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Projektant ESF+ 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004148 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající zejména v provedení předprojektové a projektové 
činnosti, inženýrské činnosti, jakož i výkonu autorského dozoru v souvislosti s realizací SIMU+ FSS, tj. 
pracoviště sloužícího zejména k výuce inovovaných a nových předmětů zaměřených na získání praktických 
dovedností a kompetencí. Předmět veřejné zakázky bude plněn po jednotlivých výkonových fázích. 

Podrobně je předmět této veřejné zakázky vymezen obchodními a technickými podmínkami, které jsou 
nedílnou přílohou A zadávací dokumentace dostupné zde: https://zakazky.muni.cz/vz00004148.   

2. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadepsaná veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní, a to ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

3. VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel v souladu s § 81 odst. 1 ZVZ rozhodl o výběru nabídky s pořadovým č. 1 uchazeče Sdružení PAK 
– Bukolský s nabídkovou cenou 1.590.500,00 Kč bez DPH, jako nejvhodnější k nadepsané veřejné zakázce. 

3.1. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Vzhledem k tomu, že na plnění veřejné zakázky byla zadavateli doručena pouze jedna nabídka, neprovedla 
komise hodnocení nabídek. Zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky rozhodl na základě kontroly úplnosti 
nabídky předložené uchazečem Sdružení PAK – Bukolský a porovnání nabídkové ceny s předpokládanou 
hodnotou veřejné zakázky a cenami dosaženými při pořizování obdobných prací 

https://zakazky.muni.cz/vz00004148


 

Veřejná zakázka Projektant ESF+ 

Písemná zpráva zadavatele    
  Strana 2 (celkem 2) 

3.2. Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění nadepsané veřejné zakázky měli 
podílet subdodavatelé vybraného uchazeče. 

3.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem odpovídá nabídkové ceně tohoto uchazeče, částce 
1.590.500,00 Kč bez DPH. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJĚ VŠECH UCHAZEČŮ 

Identifikační údaje jediného uchazeče, který podal nabídku na plnění veřejné zakázky, jsou uvedeny níže: 

Název vedoucího účastníka 
sdružení: 

Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. 
Steinhauserová 

Sídlo: Gorkého 61/11, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 60754583 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

 

Název druhého účastníka 
sdružení: 

Bukolsky architekti s.r.o. 

Sídlo: Brno, Údolní 403/42, PSČ 60200 

IČ: 28359755 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

5. UCHAZEČI, KTEŘÍ BYLI ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČENI  

Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 


		2016-06-21T16:39:29+0200
	Ing. Martin Veselý




